- sonam instituerit, vide *gloss. leg. 12. per text. ibi, tit. 7. part. 6.*
- Frater** qualis esse debeat ad hoc, ut possit testamentum sui fratris rumpere, quando fuit in eo turpis persona instituta, & quid in filiis fratrum, vide *ibidem in n. 3.*
- Frater** si faciat donationem inofficiosam turpi personæ, an ejus frater illam revocare possit, vide *ibidem in n. 4.*
- Et** an rumpito testamento fratris per fratrem ex iusta causa debeantur legata *ibidem relicta, vide dict. num. 4.*
- Et** an tunc frater revocet testamentum, solum quoad suam legitimam, vel quoad omnia, vide *ibidem in n. 5.*
- Frater** an possit agere ad supplementum, quando per fratrem fuit aliquid sibi relictum, sicuti filius, & quando, vide *ibidem.*
- Frater** si occidat fratrem, an ab ejus hæreditate repellatur, & cui applicetur, vide *num. 12. leg. 3. tit. 7. p. 6.*
- Frater** an & quando possit fratris testamentum querelare, vide *num. 3. leg. 2. per text. ibi, tit. 8. part. 6. & num. 3. leg. 3. ibi.*
- Et** an si testamentum fratris rumpatur ex aliqua causa legata *ibidem relicta debeantur, vide num. 5. leg. 7. tit. 8. part. 6.*
- Frater** defuncti an concurrant cum patribus, vel cum aliis ascendentibus defuncti, vide *num. 3. 6. & 9. leg. 4. tit. 13. part. 6.*
- Frater** an & quando, & pro qua parte succedat fratri suo decedenti sine testamento, & an debeat esse utrinque conjunctus, & quid in filiis fratrum, vel in feudis, vide *gloss. leg. 5. ibidem.*
- Et** quid si frater repudiaverit hæreditatem sui fratris, an filiis suis accrescat, vel filiis sui fratris, vide *n. 2. d. leg. 5.*
- Et** qualiter filii fratrum succedant patruo, vide *ibid. in n. 3.*
- Frater** utrinque conjunctus, vel filii ipsius, an excludant fratrem ex patre, vel matre tantum, & quando non, vide *num. 4. dict. leg. 5.*
- Frater** ex parte patris, vel matris tantum pro qua parte suo fratri succedat, vide *num. 1. 2. & 3. leg. 6. tit. 13. part. 6. per illum text.*
- Et** quid si concurrant avunculus ex parte matris, & patruus ex parte patris, non stantibus fratribus, neque filiis fratrum, vide *dict. num. 1. dict. leg. 6. tit. 13. part. 6.*
- Frater** testatoris, an excludat filium spurium testatoris ab ipso institutum hæredem, vide *num. 7. leg. 10. per text. ibi, tit. 13. part. 6.*
- Frater** uterini, vel alii consanguinei ex parte matris, an succedant fratri uterino, vide *num. 1. 2. & 4. leg. 12. tit. 13. part. 6.*
- Frater** naturalis succedit suo fratri naturali, & quando, vide *num. 1. & 2. cum aliis ibi, leg. 12. per illum text. tit. 13. part. 6.*
- Frater** uterinus quando suo fratri succedat, vel non, & quid stantibus filiis legitimis, & naturalibus, vide *ibidem in num. 3. & 5.*
- Frater** naturales ex eodem patre tantum, an succedant sibi invicem, & quando, vide *num. 5. cum aliis ibi, leg. 12. per illum text. tit. 13. part. 6.*
- Et** quid si adsit frater legitimus, & naturalis, an excludat fratrem ex matre, vel patre tantum natum, vide *ibi num. 6. per illum text.*
- Frater** an inter se communicare teneantur, quod unus ex eis cum pecunia patris fuit lucratus, & quando, vide *num. 1. leg. 3. tit. 15. part. 6.*
- Frater** quæ, & qualia inter se dividere, & communicare debeant, & quando, vide *gloss. leg. 3. per text. ibi, tit. 15. part. 6.*
- Frater** quæ, & qualia cum fratribus communicare non teneatur, vide *gloss. leg. 5. per illum text. ibi, tit. 15. p. 6.*
- Et** quid de libris sibi à patre ad discendum datus, vide *ibid.*
- Frater** an de communi solvere teneantur obligationes per fratrem factæ in studiis, vide *num. 6. ad fin. dict. leg. 5.*
- Frater** debitor fratris, an ejus tutor, vel curator esse possit, vide *num. 5. post princ. leg. 14. tit. 16. part. 6.*
- Et** an honor, & privilegium, quod per legem parentibus conceditur, debeat fratribus, vide *num. 5. supr. dict. post princ.*
- Frater** an & quando teneatur dotare sororem inopem, & qualem sororem, vide *num. 4. leg. 18. tit. 16. part. 6.*
- Et** an illam alere teneatur, vide *ibidem.*
- Frater** naturalis, an fratrem, vel sororem suam alimentare teneatur, vide *ibidem.*
- Frater** Clericus potest ex redditibus suorum beneficiorum dotem sorori inopi dare, vide *dict. num. 3. in fin.*
- Frater** an possit suum fratrem accusare, & qualiter puniatur si accusat, vide *num. 1. & 3. leg. 4. per illum text. tit. 2. part. 3. & num. 17. leg. 2. per text. ibi, tit. 1. p. 7.*
- Frater** si occidat illum, qui per vim vult stuprare sororem suam, an per hoc puniatur, vide *num. 1. leg. 3. tit. 8. part. 7.*
- Frater** si occidat fratrem, qualiter puniatur, vide *gloss. leg. 12. per text. ibi, tit. 8. part. 7.*
- FRAUS** in alicujus rei alienatione facta, tunc talis alienatio non valet, vide *num. 4. leg. 51. tit. 6. part. 1.*
- Fraus** ex quibus præsumitur esse in donante, vide *num. 7. in fin. leg. 2. tit. 4. part. 5.*
- Fraus** major præsumitur ex interpositione personæ, vide *num. 5. leg. 5. tit. 5. part. 5.*
- Fraus** ex quibus colligatur in debitore alienante res suas, vide *num. 3. cum